Dakgoten &
toebehoren
Geprofileerd
Kapucijnen
Halfrond
Ardeens
Kwartrond
Vierkant

Geprofileerde
dakgoot
dikte type code
NedZink
NATUREL
0,7 mm 285 GM2870
0,8 mm 285 GM2880
0,7 mm 333 GM3370
0,8 mm 333 GM3380
NedZink
NOVA
0,8 mm 285 GM2880NV
0,7 mm 333 GM3370NV
0,8 mm 333 GM3380NV
NedZink
NOIR
0,7 mm 285 GM2880N
0,7 mm 333 GM3370N
0,8 mm 333 GM3380N
Koper 0,7 mm 333 .GM337
25
Haken
ontv. code
Verzinkt ONTV 333 CMG33SQC
Ver-
zinkt
NOVA
ONTV 333 CMNV33SQC
Ver-
zinkt
Zwart
ONTV 333 CMN33SQC
ontv. code
Verzinkt ONTV 333 CMG335QL
ontv. code
Verzinkt
ONTV 285 CMG28AQ
ONTV 333 CMG33AQ
zonder staart
met kraal
        50
zonder staart
met tussenbeugel
        50
met staart
met tussenbeugel
        25
zonder staart
met clip
        50
Ge
pr
ofi
le
er
de
 d
ak
go
te
n
ontv. code
NedZink
NATUREL
ONTV 285 CMG28SQ
ONTV 333 CMG33SQ
NedZink
NOVA
ONTV 285 CMNV28SQ
ONTV 333 CMNV33SQ
NedZink
NOIR
ONTV 285 CMN28SQ

ONTV 285 0,6 mm 3 m .JDG 45 m
ONTV 333 0,6 mm 3 m .JDC3 30 m
ontv. type code
NedZink
NATUREL
ONTV 285 rond 80 SM28R8
ONTV 333 rond 80 SM33R8
ONTV 333 rond 100 SM33R10
Ideaal plaatst u uitzettingsvoegen 6 meter uit elkaar. Ten hoogste
plaatst u deze op 10 meter uit elkaar. Ingeval u binnen- en of
buitenhoeken plaatst, altijd aan weerszijden van de hoeken op
maximaal 3 meter een uitzettingsvoeg plaatsen.
uitloop
        10
Ideaal plaatst u uitzettingsvoegen 6 meter uit
elkaar. Ten hoogste plaatst u deze op 10 meter
uit elkaar. Ingeval u binnen- en of buitenhoeken
plaatst, altijd aan weerszijden van de hoeken
op maximaal 3 meter een uitzettingsvoeg
plaatsen.
ontv. code
NedZink
NATUREL
ONTV 285 JDM28
ONTV 333 JDM33
Koper ONTV 333 .JDM33
ontv. code
NedZink
NATUREL
ONTV 285 AEM28S
ONTV 333 AEM33S
NedZink
NOVA
ONTV 285 AEM28SNV
ONTV 333 AEM33SNV
NedZink
NOIR
ONTV 285 AEM28SN
ONTV 333 AEM33SN
Koper ONTV 333 .AEM33S
buitenhoeken

29
Haken
ontv. type code
Verzinkt
ONTV 285 7.8.7 CCG7SQT
ONTV 350 9.12.8 CCGSQT
ONTV 420 10.15.10 CCG10SQT
Ver-
zinkt
NOVA
ONTV 350 9.12.8 CCNVSQT
ONTV 420 10.15.10 CCNV10SQT
Ver-
zinkt
Zwart
ONTV 285 7.8.7 CCN7SQT
ONTV 350 9.12.8 CCNSQT
Inox ONTV 350 9.12.8 CCISQT
Koper ONTV 350 9.12.8 .CCSQT
met staart 45°
met gat
ontv. type code
Verzinkt ONTV 450 9.12.8 CCGVB
Inox ONTV 450 9.12.8 CCIVB
NedZink
NOIR ONTV 450 9.12.8 CCNVB
zonder staart
met gat
        50
ontv. type code
Verzinkt ONTV 350 9.12.8 CCGSQB
Ver-
zinkt
Zwart
ONTV 350 9.12.8 CCNSQB
ONTV 350 9.12.8 CCNVSQB
Inox ONTV 350 9.12.8 CCISQB
Koper ONTV 350 9.12.8 .CCSQB
zonder staart
met plooi
met staart 45°
met plooi
Ka
pu
ci
jn
en
 d
ak
go
te
n
ontv. type code
Verzinkt
ONTV 450 9.12.8 CCGVT 25
ONTV 420 10.15.10 CCG10VT 25
Ver-
zinkt
NOVA
ONTV 450 9.12.8 CCNVVT 50
Ver-
zinkt
Zwart
ONTV 450 9.12.8 CCNVT 50
Inox ONTV 450 9.12.8 CCIVT 50
Koper ONTV 450 9.12.8 .CCVT 50
5050
Ver-
zinkt
NOVA
Ver-
zinkt
Zwart
30
Toebehoren
ontv. code
NedZink
NATUREL
ONTV 285 FC28
ONTV 350 FC
NedZink
NOVA
ONTV 285 FC28NV
ONTV 350 FCNV
NedZink
NOIR
ONTV 285 FC28N
ONTV 350 FCN
Koper ONTV 350 .FC
versterkte binnenhoek
met slab
        10
ontv. code
NedZink
NATUREL ONTV 450 AIC45S
NedZink
NOVA ONTV 450 AIC45SNV
NedZink
NOIR ONTV 450 AIC45SN
Koper ONTV 450 .AIC45S
sluitstuk
        10
versterkte buitenhoek
        10
ontv. code
NedZink
NATUREL
ONTV 285 AEC28S
ONTV 350 AEC35S
ONTV 420 AEC42S
NedZink
NOVA
ONTV 285 AEC28SNV
ONTV 350 AEC35SNV
NedZink
NOIR
ONTV 285 AEC28SN
ONTV 350 AEC35SN
Koper ONTV 350 .AEC35S
versterkte binnenhoek